

SGC Holding ApS

Torvet 15
4600 Køge

CVR-nr. 33786913

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 30. april 2025

Susie Gudmand Castenlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

SGC Holding ApS
Torvet 15
4600 Køge

CVR-nr.: 33786913

Direktion

Susie Gudmand Castenlund

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor
Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for investeringer indenfor IT og dertil relaterede brancher, at handle, købe, sælge værdipapirer, herunder aktier, obligationer m.v., også unoterede, samt handle, købe og sælge finansielle derivativer, unoterede og noterede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 9.564.298 mod DKK 8.945.193 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 63.326.439.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-117.988	-109.854
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	7.386.570	7.237.713
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	7	-521.613	-361.561
Finansielle indtægter	2	4.450.324	3.611.439
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	57.736
Finansielle omkostninger	3	-861.062	-879.004
Resultat før skat		10.336.231	9.556.469
Skat af årets resultat	4	-771.933	-611.276
Årets resultat		9.564.298	8.945.193

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	522.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-636.249	-120.068
Overført resultat	9.543.547	9.065.261
Årets resultat	9.564.298	8.945.193

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	10.054.849	11.758.279
Kapitalinteresser	7	151.521	106.998
Finansielle anlægsaktiver	5	10.606.444	11.865.277
Anlægsaktiver		10.606.444	11.865.277
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		19.098.141	15.317.564
Andre tilgodehavender		7.262.160	6.671.512
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	2.153.037	2.404.302
Tilgodehavender	8	28.513.338	24.393.378
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	31.479.610	28.469.063
Værdipapirer og kapitalandele		31.479.610	28.469.063
Likvide beholdninger		119.925	708.250
Omsætningsaktiver		60.112.873	53.570.691
Aktiver i alt		70.719.317	65.435.968

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	636.249
Overført resultat		63.111.439	53.567.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Egenkapital		63.326.439	54.284.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.187	67.187
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.723.795	9.958.655
Selskabsskat	4	601.896	1.125.985
Kortfristede gældsforpligtelser		7.392.878	11.151.827
Gældsforpligtelser		7.392.878	11.151.827
Passiver i alt		70.719.317	65.435.968
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	756.317	44.502.631	117.800	45.456.748
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-120.068	9.065.261	0	8.945.193
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	636.249	53.567.892	0	54.284.141
Ekstraordinært udbytte			522.000		522.000
Udbetalt udbytte			-522.000	0	-522.000
Overført via resultatdisponeringen		-636.249	9.543.547	135.000	9.042.298
Egenkapital pr. 31. december 2024	80.000	0	63.111.439	135.000	63.326.439

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	153.677
Andre finansielle indtægter	4.450.324	3.457.762
I alt	<u>4.450.324</u>	<u>3.611.439</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	98.601
Øvrige finansielle omkostninger	861.062	780.403
I alt	<u>861.062</u>	<u>879.004</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	1.125.985	-2.404.302	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.125.985	2.368.141			
Skat af årets resultat	2.924.913	-2.153.037	0	771.876	611.276
Betalt acontoskat	-2.200.000	0			
Betalt udbytteskat	-123.017	36.161			
Skyldig pr. 31. december 2024	601.896	-2.153.037	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				771.876	611.276
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-2.153.037	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	601.896	0			
I alt	601.896	-2.153.037	0		

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	11.189.028	40.000	0	11.229.028	11.879.769
Tilgang i året	0	0	400.074	400.074	0
Afgang i året	-696.161	0	0	-696.161	-650.741
Kostpris pr. 31. december 2024	10.492.867	40.000	400.074	10.932.941	11.229.028
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	569.251	66.998	0	636.249	299.689
Reguleringer	450.000	0	0	450.000	0
Overført til/fra andre poster	0	566.136	0	566.136	101.890
Årets resultatandel	5.753.317	-521.613	0	5.231.704	6.978.042
Modtaget udbytte i året	-7.200.000	0	0	-7.200.000	-7.200.000
Afgang i året	-10.586	0	0	-10.586	456.628
Opskrivninger pr. 31. december 2024	-438.018	111.521	0	-326.497	636.249
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	0	0	0	0	-194.113
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	0	194.113
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	0	0	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	10.054.849	151.521	400.074	10.606.444	11.865.277
Kapitalandele i Castenlund Ejendomme ApS er indregnet til kr. 0 da selskabet i år har negativ egenkapital.					
Fortjeneste/tab					
Salgspris, afgang	1.890.000	0	0	1.890.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-706.747	0	0	-706.747	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	1.183.253	0	0	1.183.253	0

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		SGC Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Scor ApS	75%	190.000	7.687.595	12.822.543	5.765.696	9.616.907
Tvilo ApS	100%	50.000	-12.379	437.942	-12.379	437.942
I alt					5.753.317	10.054.849
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-706.747	
I alt					5.046.570	10.054.849
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						10.054.849
I alt						10.054.849

7. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		SGC Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Castenlund Ejendomme ApS	50%	40.000	-729.910	-933.689	-364.955	-466.845
Castenlund Udlejning ApS	50%	40.000	89.045	303.040	44.523	151.520
I alt					-320.433	-315.325
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						151.521
I alt						151.521

Noter, fortsat

8. Tilgodehavender

	<u>2024</u>
	DKK
Andre tilgodehavender	1.965.000
Tilgodehavender i alt, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	<u>1.965.000</u>

SGC Holding ApS har til fordel for kreditorerne i tilknyttede virksomheder afgivet tilbagetrædelseserklæring. Beløbet udgør DKK 4.865.568 pr. 31. december 2024.

9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.623.495
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	27.070.066

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	33.933
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	4.404.527

10. Eventualforpligtelser

SGC Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Selskabet har pr. 31 december 2024 løbende foretaget investeringer i unoterede anparter. Der er i forbindelse hermed givet yderligere tilsagn om investering. Det samlede tilsagn udgør	3.070.446
Forpligtelser i alt	<u>3.070.446</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susie Gudmand Castenlund

Direktør

Serienummer: 852838f2-70c3-47dc-ad5e-77c7076c9095

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-05-02 08:08:46 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision a/s

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-02 08:12:31 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-05-04 10:57:55 UTC



Susie Gudmand Castenlund

Dirigent

Serienummer: 852838f2-70c3-47dc-ad5e-77c7076c9095

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-05-05 07:10:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.